
Nos horaires sont donnés à titre indicatif 

et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S 

+ V
ACA

NCE
S  

ÉT
É

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

 17
LIGNE

Beaune-la-Rolande > Orléans

Descente autorisée, montée interdite.

Service minimum en cas d’intempérie
(sous réserve des conditions de circulation).

LÉGENDES

Pour utiliser ce service, il est nécessaire 
d’effectuer une réservation auprès de 
Rémi la veille avant midi au :

A savoir : la réservation se fait le vendredi 
avant midi pour tout départ le lundi.

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S

 + 
VACA

NCE
S  

ÉT
É

Jours de fonctionnement Lundi à
Vendredi

Lundi à
Vendredi Samedi Lundi à

Samedi
Lundi à
Samedi

Lundi à
Vendredi Samedi Lundi à

Samedi
Lundi à

Vendredi
Dimanche et 
jours fériés

Dimanche et 
jours fériés

Info +

BEAUNE-LA-ROLANDE  La poste 5:59 6:25 6:25 12:29
MONTBARROIS  Mairie 6:03 6:30 6:30 12:34
BOISCOMMUN  École 6:06 6:32 6:32 12:35

  Place du Champ de Foire 6:08 6:33 6:33 12:36
NIBELLE  Église 6:15 6:39 6:39 12:40

NESPLOY  Église 6:20 6:44 6:44 12:44
SURY-AUX-BOIS  Mairie 6:25 6:49 6:49 12:51

COMBREUX  Salle communale 6:31 6:31 6:53 6:53 12:54
VITRY-AUX-LOGES  École 7:25 18:25

  Square 6:36 6:36 6:59 6:59 7:27 12:59 13:24 13:24 18:27 12:25 18:00
FAY-AUX-LOGES  Château d’eau 6:45 6:45 7:09 7:09 7:37 13:10 13:35 13:35 18:37 12:17 18:10

  Pont Canal 6:47 6:47 7:10 7:10 7:39 13:12 13:37 13:37 18:39 12:15 18:12
DONNERY  Salle des Fêtes 6:52 6:52 7:14 7:14 7:43 13:16 13:41 13:41 18:43 12:12 18:15

  Route de St-Denis-de-l’Hôtel 6:54 7:16 7:16 7:45 13:18 13:43 13:43 18:45 12:11 18:16
  Les Grands Billons 6:57 7:19 7:19 7:48 13:21 13:46 13:46 18:48 12:10 18:18

MARDIÉ  Pont aux Moines 7:07 7:28 7:28 7:57 13:30 13:55 13:55 18:57 18:26
CHÉCY  Jean Beaudoin 7:10 7:31 7:31 8:00 13:33 13:58 13:58 19:00 18:30

  Bionne-Combleux Route 7:14 7:33 7:33 8:02 13:35 14:00 14:00 19:02 18:33
ST-JEAN-DE-BRAYE  Soulas 7:16 7:35 7:35 8:05 13:37 14:02 14:02 19:05 18:35

  Collège Coubertin

  Léon Blum 7:20 7:37 7:37 8:12 13:39 14:04 14:04 19:07 18:36
  Rabelais 7:23 7:40 7:40 8:15 13:42 14:07 14:07 19:10

ORLÉANS  Lavedan 7:20 7:31 7:43 7:43 8:30 13:52 14:17 14:17 19:17 18:42
  Gare Routière 7:25 7:40 7:48 7:48 8:40 14:00 14:25 14:25 19:25 13:30 18:50

*Horaires «voyages circulant
 toute l’année» et «vacances 
scolaires» applicables du 
13/05/21 au 15/05/21 
(Pont de l’Ascencion)

Horaires valables du dimanche 30 août 2020 
au mardi 31 août 2021 inclus

Période Scolaire
Du 01/09/20 au 06/07/21 inclus 
(sauf vacances et jours fériés)

Date Voyages circulant toute l’année
Du 30/08/20 au 31/08/21 inclus
(sauf jours fériés *)

Vacances Scolaires *

Toussaint > Du 18/10/20 au 31/10/20 inclus
Noel > Du 20/12/20 au 02/01/21 inclus
Hiver > Du 21/02/21 au 06/03/21 inclus
Printemps > Du 25/04/21 au 08/05/21 inclus
Vacances Été
Du 07/07/21 au 31/08/21 inclus



VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S +
 

VACA
NCE

S É
TÉ

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

 17
LIGNE

Orléans > Beaune-la-Rolande

Montée autorisée, descente interdite.

Service minimum en cas d’intempérie
(sous réserve des conditions de circulation).

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif 

et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

Jours de fonctionnement Lundi à
Vendredi Mercredi Samedi Lundi à

Samedi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Mercredi Lundi à

Vendredi Samedi Lundi à
Samedi

Lundi Mardi 
Jeudi

Vendredi

Lundi à
Vendredi

Dimanche et 
jours fériés

Info +

ORLÉANS  Gare Routière 12:25 12:25 12:25 13:15 16:15 17:15 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 11:35
  Lavedan 12:35 12:35 12:35 13:25 16:27 17:25 17:25 17:25 17:52 17:52 18:23 11:43

ST-JEAN-DE-BRAYE  Rabelais 12:40 12:40 12:40 13:30 16:32 17:32 17:32 17:32 18:00 18:00 18:33
  Léon Blum 12:43 12:38 12:43 12:43 13:34 16:15 16:36 17:15 17:35 17:35 17:35 18:03 18:03 18:15 18:37 11:50
  Coubertin 12:43 17:20
  Soulas 12:45 12:45 12:45 13:36 16:38 17:37 17:37 17:37 18:05 18:05 18:40 11:52

CHÉCY  Bionne-Combleux Route 12:47 12:47 12:47 13:38 16:41 17:39 17:39 17:39 18:07 18:07 18:43 11:55
  Jean Beaudoin 12:50 12:50 12:50 13:41 16:45 17:42 17:42 17:42 18:10 18:10 18:47 11:59

MARDIÉ  Pont aux Moines 12:54 12:54 12:54 13:46 16:49 17:47 17:47 17:47 18:15 18:15 18:50 12:02
DONNERY  Les Grands Billons 13:02 12:58 13:02 13:02 13:53 16:35 16:57 17:35 17:54 17:54 17:54 18:23 18:23 18:35 18:59 12:10

  Route de St-Denis-de-l’Hôtel 13:05 13:01 13:05 13:05 13:56 16:38 17:01 17:38 17:57 17:57 17:57 18:26 18:26 18:37 19:03 12:11
  Salle des Fêtes 13:07 13:03 13:07 13:07 13:58 16:40 17:04 17:40 17:59 17:59 17:59 18:28 18:28 18:40 19:05 12:12

FAY-AUX-LOGES  Pont Canal 13:10 13:06 13:10 13:10 14:01 16:45 17:07 17:45 18:04 18:04 18:04 18:33 18:33 18:45 19:10 12:15
  Château d’eau 13:12 13:12 13:12 14:03 16:50 17:09 17:50 18:06 18:06 18:06 18:35 18:35 18:50 19:12 12:17

VITRY-AUX-LOGES  Square 13:22 13:22 13:22 14:12 17:17 18:16 18:16 18:16 18:45 18:45 19:22 12:25
  École 17:21 18:18 18:18

COMBREUX  Salle communale 13:27 14:17 18:20 18:50 18:50 19:27
SURY-AUX-BOIS  Mairie 13:32 14:21 18:25 18:55 18:55 19:31

NESPLOY  Église 13:36 14:27 18:29 19:02 19:02 19:36
NIBELLE  Église 13:40 18:33 19:05 19:05 19:40

BOISCOMMUN  Place du Champ de Foire 13:45 18:38 19:10 19:10 19:45
MONTBARROIS  Mairie 13:49 18:40 19:11 19:11 19:49

BEAUNE-LA-ROLANDE  La poste 13:53 18:45 19:15 19:15 19:53
VACA

NCE
S S

CO
LA

IRE
S +

 

VACA
NCE

S É
TÉ

VACA
NCE

S S
CO

LA
IRE

S +
 

VACA
NCE

S É
TÉ

*Horaires «voyages circulant
 toute l’année» et «vacances 
scolaires» applicables du 
13/05/21 au 15/05/21 
(Pont de l’Ascencion)

Horaires valables du dimanche 30 août 2020 
au mardi 31 août 2021 inclus

Période Scolaire
Du 01/09/20 au 06/07/21 inclus 
(sauf vacances et jours fériés)

Date Voyages circulant toute l’année
Du 30/08/20 au 31/08/21 inclus
(sauf jours fériés *)

Vacances Scolaires *

Toussaint > Du 18/10/20 au 31/10/20 inclus
Noel > Du 20/12/20 au 02/01/21 inclus
Hiver > Du 21/02/21 au 06/03/21 inclus
Printemps > Du 25/04/21 au 08/05/21 inclus
Vacances Été
Du 07/07/21 au 31/08/21 inclus


